
高速分散机/高速搅拌机/涂料油漆高速混合机

产品名称 高速分散机/高速搅拌机/涂料油漆高速混合机

公司名称 莱州隆和化工机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省烟台市莱州沙河镇工业园（206国道193.5
公里处路南）

联系电话 86-05352377727 13583546897

产品详情

机械升降高速分散机广泛应用于涂料、固体进行搅拌分散、溶解的高效设备，广泛应用涂料、油墨、颜
料、胶粘剂等化工产品，该机由液压系统、主传动、搅拌系统、导向机构、电控箱五部分组成，各部分
结构紧凑、合理。分散盘型式：平盘锯齿式、三义桨式、碟式、其它形式。

机械升降高速分散机主要特点： 本机采用电磁调速、变频调速和三速等各种规格、运转稳定有力，适合
各种粘度；液压、机械两种升降形式，升降旋转自如，适应各种位置；普通及防爆配置，安全可靠，操
作维护简单；生产连续性强，对物料可进行快速分散和溶解，分散效果好，生产效率高，运转平稳，安
装简便。针对不同物料的粘度及处理量有不同的功率及型号。

机械升降高速分散机技术参数：

  

GFJ产品型号

  

GFJ2.2

  

GFJ4

  

GFJ5.5

  

GFJ7.5

  

GFJ11

  

GFJ15

  

GFJ18.5

  

GFJ22
  

主电机功率Kw

  

2.2

  

4

  

5.5

  

7.5

  

11

  

15

  

18.5

  

22
  

叶轮转速rpm

  

80～1250
  

分散盘直径mm

  

150～200

  

200～250

  

250～300

  

300

  

350

  

350

  

350～400
  

搅拌轴最高行程
mm

  

1000

      



安装高度mm 3100 3200
  

外型尺寸mm

  

1500×550×2100

  

2000×700×2200
  

重量Kg

  

600

  

640

  

710

  

730

  

830

  

930

  

1050

  

1070
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